
&
K.mopera€§wa
VlEř.jhIA íNSURANCE GROUP

Poltstná smtouva č. 7V2íL28236
tJsek pojtštěn,í hospodářsk,ých riztk

Kooperati,va poitšťovna, a.s_., Vi.enna rnsurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní665/21, PSČ X86 00, Česká republika
lčo:+zttgatl
zapsaná v obchodntm rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1"897
(date ;en,,poiisti.te[')
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobamt

Pracoviště: Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vtenna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21,, pSč 186 OO
tel. 956 42L 1"Ll, fax 956 449 000

Psychi.atrická nemocni,ce Kosmonosy
se sídlem Kosmonosy, Lípy 15, PSČ 293 06
tčo: ooosgsgr
(daLe 1en,,poiistník')
zastoupený: Ing, Danou Kol.ářovou, ředttelkou
korespondenční adresa poji,stnika je totožná s výše uvedenou adresou poji.stntka

Bankovni spojení: ČNB, čtsto účtu 7532181"/o71o

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojtstnou smlouvu, která spolu s pol,istným1
podmínkami, poji.stite[e a pří[ohami., na které se tato pojrstná sm[ouva odvo[ává, tvoří nedíLný ce[ek.



1.

čLánek I
ÚVOONÍ USTANOVENÍ

Poji.štěným je pojistntk,

K pojištění se vztahují: Všeobecné pojtstné nodmt1!,v^ 
(dá[e 

'en 
"VPP'), 

ZvLáŠtní Poji'stné PodminkY (da[e ien

,,ZPP')a Dodatkové p+,inJpoamtňrý (da[e ien "DPP'),

Všeobecné poiistné podmínky

ÚÉrP-lOO/i 4 - pro pojtštěni majetku a odpovědnosti

Zvl.áštní poii,stné podmínky

zii p tsolt4 - pro živelní pojl,štěnt

ldp p,zmtt4 - pro pojtštění pro případ odcizení

ŽPe P,áZÓtt4 - pro poltitěnt etektro_nickÝch zalízení

7pP p OooÁ 4,'pro pojt;tcnt odpovědnostt za újmu

§;iT!"r5/fi1fi"r§rl§if"spodářských ri,zik, sestávajíct se z nás.edujtcich doložek:

živeI
DiZlOL- Lehké stavby, dřevostavby - Výtuka (r+Or)

DZLffi -Zásoby, j";t,ň uioi"ní - Ýymezent podminek (140],)

ÓŽióá - suterén - Výtuka (r+or)

Ór;Ír- řotouort.t,t" "t,tt'.a,n, 
- Výluka (1401)

DZL'L| Nepřímý r,a", Úi"r" - Rozšiřeni rozsahu pojtštění (1404)

Zabezpečení
Doz1_o1 _ předepsané způsoty zabezpečení pojištěných věcí (netýká se finančntch prostředků a cenných

-Do)zLo2 

§;""j$:::l'lr'*':]o, zabezpečeni finančních prostředků a cenných PředmětŮ (1606)

DoZ1o5 _ Předepsané způsoby zabezpečení _ Výktad polmů (1401)

3árr"r',rŤi3:i,1;,fr""o.."é odpověd_nosti za újmu _ základni rozsah pojištění (1612)

DoDP1o3 _ Ctzi věci" převzaté _ Rozšíření |.orrrňu poji_štění (1_606)

DoDp1o5 _ Náktady zdravotní poj.i,štovny . ,."gr".v dávek nemocenského Poj'i'Štění RozŠÍření rozsahu PojiŠtění

(r+or)

DoDp1O9 _ provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu PojiŠtění (r+rz)

DoDp'2o _ odpovjdnost obchodní r.orpo*"'r, ň" a."d,.n ,w.řorgJn,i v souvislostt s výkonem jejich

+unt." ]áá,itient,o"at,,u poiištění G4I2)

Obecné
DOB10]- - Elektronická ňztka - Výluka (],401)

DoB1o3 - Výklad no;;U p, ,ir,Lv p"jtstne smlouvy 
S'í9']..,

g:s,ffi:;,H* *;l1T,jjilJ'fi:trl,po?:HrT§;Hlzpečí 
povodeň, záplava, vtchřtce, krupobití (]401)

čtánek II

DRuHy A způsoBy pollšTĚŇí pňiórvrrry A RozsAH polIšTĚNí

L. oBEcNÁ uFDNÁNÍ PRo PoFšTĚNÍ nnllerxu

1.1, Pravtdla pro stanovení výše poj.i.s.tného plnění jsou podrobně.upravena v poji,stných podmínkách vztahujících se

ke sjednanému pojištění a v dalších.ur,""""";i.ň[éto poitstné smtouvý. Na stanovenívýŠe poji'stného plněnt

tedy může mít vttv např. stupeň opotr.u.ni, p;;;;d."í opáw n ,"""rpl'Úení nebo zpŮsob zabezpeČení pojtŠ-

těných věcí.

]_.2. Není_li dáte uvedeno jinak, pro pojištění majetku jsou místY PojiŠtěnÍ:

TO].) dte příLohy 2

T02) Kosmonosy, areáL Sadská

2.

/

T]



"-:-:-:: j::-',..:'-:'.:^'::,::",š:ei .,rozsahuanamistechpoji_štěníuvedenýchvnás[edujicítabul_
-: ,u| a .:-r

2.1.1. Živel,ni poiištění

Místa poiištění: d[e speciftkace níže

Rozsah pojištění: sdružený žtvel

rozpts spoluúčasti pro poř. čísLa t.,2. a 3. pro:
r poj. nebezpečí povodeň nebo záptava 10 96, min 20 000 Kč

20 o00 Kč
r ostatni poi,

soubor vlastních movi"tých
zaíizení vč. prls[ušenství -
eLektronika - v T01)

rozprs spoLuúčastt pro poř. čísl.o 5. pro:

o ostatni poj. ne

ujednává se, že se ustanovení č|,3 odst.3)ZPPP-BO/1,4 rušía nově zníi,,Zpoji.štění nevzniká právo na ptněni
pojistjte[e za škody vzniklé na poji.štěné věci. během její přepravy jako nákladu."

*)není-[tuvedeno,sjednávásepoji'štěníspoii.stnouhodnotouuvedenouu

5l

Poiištění se řídí: VPP P-100n4,zPP P-lsol]4 a dotožkami. D7]:ot,DzIo6,DzIo8,DZLL2,DzL1_4,DoB]_01,
DoB]-03, DoB]-05, DoB]_07

Předmět poiištění

poiištění
se sjednává
na cenu *) D

soubor vlastních budov
a ostatních staveb v T01)

vi.z rozpi.s

soubor vlastnich budov
a ostatních staveb v TO2)
neuvedených v příLoze 2

soubor zásob v T01) vtz rozpl.s

soubor vlastních movi,tých
zaYízení a vybavení v TO1)

rozpi.s spoluúčasti pro poř. číslo 4. pro:
e poj, nebezpečí povodeň nebo záplava ]"0 7o, mtn. 20 OOO Kč
o poj požární nebezpečí ]-0 o00 Kč
o ostatní poj, nebezpečí 5 000 Kč

poznámky; zvláštní ujednání, viz čLánek V této pojistné smlouvy

Poř.
c.

poiistná
částka 10)

spoluúčast
5)

MRLP 3)

první
ri.ziko 2)

MRLP '

1. 875 000 000 *)

2, 8 000 000 vi.z rozpi,s ")
I

3. 2 10o 000 *)

4. 123 900 000 vi.z rozpi"s *)

3 900 000 vi.z rozpi.s *)

t



Mrsta poji,štěni: -.e : J ů -,.-..3:É -,_;.

Rozsah poitštěni; polištěni pro připad odctzení (s vrylimkou Loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)

Poii,štění se ňdí: VPP P_]_oo/l4,zPP P-zoo/I4 a dotožkami. DoZ101, DoZLo2, DoZ105, Do8101, DoB103

Poř.
c.

Předmět pojištěni
poii,stná
částka 10)

spoluúčast
s)

poiištění
se sjednává
na cenu 

-) 1)

MRLP 'první
riziko 2)

MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (rt)

1.

soubor vlastních stavebních
součásti a příslušenství budov a

ostatních staveb v To1) + T02)
1 000 *) 200 000

2. soubor zásob v T01) 1 000 *) 200 O00

3.
soubor vlastních movitých
zaiizení a vybaveni v T01)

1 000 *) 300 000

4,
sou bor vlastních zaí1lzení v č.

příslušenství - eLektroni,ka v T01)
1 000 *) 500 000

5
soubor vlastntch
flnančních prostředků v T01)

1 00o ") 500 000

-) 
".r,í]t,*.d"""J]"dnává 

se poji,štění s pojistnou hodnotou uvedenou v přtsluŠných Poji,stných Podmínkách

2.3. PolIŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu
Roltstent se sjednává pro předměty pojtštění v rozsahu a na mtstech pojištění uvedených v nástedující tabul-

ce/nás[edujicích ta butkách:

2.3.1. Pojištění p1o případ vandaltsmu

Místa pojištění: dLe specifikace níže

Rozsah pojištění: pojtštent pro pnpad vanda[ismu

o;.'' předmětpojištění
poiistná
částka 10)

spoluúčast
s)

poiištění
se sjednává
na cenu 

-)')

MRLP '
první

riziko 2)

MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

l
soubor vlastních budov
a ostatních staveb v T01) a

T02)

10o/o,

mi,n. ]_ 00O
*) 100 000

2. soubor zásob v T01)
LOo/o,

mtn. ]- 000
*) 100 000

3,
soubor v[astních movitých
zařizení a vybavení v T01)

Lao/o,

mtn. ]- 000 ") 100 000

poii,štěni se řídí: Vpp p 1OO/14,Zpp p-2aol74 a doložkami DoB101, DoB103

-) *"t-t 
"*d"""fr"dnává 

se pojištění s pojtstnou hodnotou uvedenou v příslušných Poji.stných Podmínkách

- , :r-,,-----t- ]r] ] :r;-; ::,:=:.-"

...'.

4

I



Z 4, PO]IŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Poli.štění se sjednava pro přeoměty pojištěnt, v

ce/ná sLed ujících ta buLkách:

rczsahu a i-; mistech poji,štění uvedených v násLedujicí tabu[-

z.4.L. etektronických zařízení

Místa poii.štění: TO1) dle příLohy 2

Rozsah poiištění: poj. nebezpečí dle čl.. 2,7PP P-32O/L4

,rd*"á *J. * ,,rrt*"*"í č|. 3 odst. 2) ptsm. h) ZPP P32oh4 rušt a nově znÍ: ,,Z pojiŠtění nevzni-ká právo

na pLněni poli.stitele za škody vzniklé na poji.štěném za1zeníběhem jeho přepravy jako nákladu,"

Poiištění se řídí: VPP P_loo/l4,ZPP P_32olL4 a doložkou DoB103
poiištění

se sjednává
na cenu *) 

')
Předmět poiištění

soubor vlastníc h zařizení
dle speci.fikace

)

l
n
l

1

:

,,

f
ú
:

:
{

oa.nyLnc od čL 1 odst. +jzpp p-32o/1,4se pojtštění vztahuje t na zařízení, jeji.chž stáří přesáhto v době vzniku

škody 5 Let

hodnotouuvedenouvpřís[ušnýchpoji.stnýchpodmÍnkách

2.5. PolIŠTĚttÍ oopovĚDNosTl zA Úruu-'- poltstcní se sjednává pro předměty poji.štění v rozsahu a na místech poji.štěnt uvedených v následující tabul-

ce/násted ujících tabu[kách:

5

_''---'---

poitsaent se řídi: Vpp p-loo/l4,Zpp p-6ctr,lt4 a doložkamt DoDP1o1, DoDP1o3, DODP105, DoDP109,

DoDP120, Do8101

pojištění obecné odpovědnosti. za újmu
(dte DODP].01)

ci.zí věci. převzaté (dte DODP103)

náklady zdravotní pojtštovny a regresy dávek

nemocenského pojištění (dLe DODP105)

provoz pracovních strojů (dte DODP109)

odpovědnost obchodní korporace za úimu čtenům

srných orgánů v souvislosti s rnýkonem jejich

funkce (dte DoDp120)

odpovědnost za újmu v souvtslosti, s naktádáním

se sttačenými nebo zkapalněnými plyny
(odchytnc'od čL. 2 odst, 1) písm. s) ZPP P-6oo/L4)

,Eí za

Poř.
č.

Rozsah poji,štění

[imit
poji,stného

plnění

sublimit
poiistného

ptnění

spoluúčast
s)

územní
ptatnost
poiištění

1. 5 000 000 5 000 čn

2.
500 000 5 00o čn

3. 1 o0o 000 5 0oo čn

4. 500 000
LOo/o,

mi,n, 5 000
čn

5. 5 0o0 000 5 000 čn

6.
5 o00 000 5 000 čn

s pecifi.kace poji,ště nýc h zaiizení
... 400 000 Kčo tel'. ústředna .....................,

. regulace a měření tepla - Si,emens """ 1 500 000 Kč

2 000 0m Kčl ]t -Y-l-] _ l_L^-^+^-_{ ^ř.í.+rnin



pojisti,tel poskytne poii.rt* pi-^ant,, qogi.l-.r ̂-*rrru 
Pojiite* *i*Y'n v okamŽiku' kdY nasta[a PňČi-

na vzni.ku újmy;tím ",i!'""i5ii"|; 
;i111"1:*Y:^:liíjlj;l,r?íl, 

un,.,au všech takových pojtstných

n h* :rui rul Ti "lifi ::,? žfi_ffiir dň: l;,,,;,á 
n a ú h ra d u vše c h ta kovýc h p o jtst ných

událostí, jej.i.chž prtanv^ántti ii"* nrr,rrv úřň.* i.Jno'ho pojistn;;;;"k;' ;"ji'stné P[nění v souhrnu maxt-

málně do výše Ltmi.tu poji.stného plnění ,itt"*r-," 
" 

ť"m pojtsiném ;; oň;Úly příČiny vzniku Újem vŠech

-----.---:-: -akových pojistných

uaarástt nastalých *,óiň.iui." 1",,,1_ffiijťťlfr;;lifitijnl,";;..;ilffi'ffi§l?"!;
ffiá; roku, poitstné ptněnt v souhrnu *,^T?:::,"._"Jň1;"át"ri,

roce, kdy nastaty prtnn,|ijr=nt*u 
jř]o ui.i', tc.nto po;t.tnv.', uaau,t'

ffi jistnéhodnotyvesmyslu""lffi 1r,yi§i;ili.li3,:i*Flfr]::" 
';r;uac;;;ie'vy;adrent 

iojistné hodnoty věci, ve smy

;ffi"ku;;;jl" vuaarent pójt,tne hodnoty věci ve sm

ffi'ffiffi;ll'"J poit,tÁo n"o::y."::::",iT:,: 

" 
vpp p 1oo/i4jiná cena ie !rylaorerrt 

'"'.,""""". ai ,3 odst, 1) prsm, a) VPP P-loo/i4 . ,l l.,__L ., ,^"Innm noiistném roce; 1e-[i pol,ištěni sied-

3 il[ť}"J"il:*ť;:Tffiř!;,T,J];pj'"§',"Tlil.!.:1i,:,^*y,",o[ých 
v jednom po]rstnérT

náno na dobu kratši n..láJ"n pol*tný rok 1e nnoro ň"r". r,,J"i i por,.tn"no o'"JÍi'Ji'"''n"iul' "i"r''Po;l'tných 
udátost1 vzntklých za

dobu trvání pojištění

4) zlomkové pojrštěni ve smystu čl, 23 odst, 
1] 

o:'n. DVPP P"100/14 
:bo jejtch kombinaci ve smyslu čL 11 odst 4) VPP P'

5) spo[uučast může b,,,.t _;;;;", pevnou částkou, procentem, časovrym úsekem nebo jejtch kombinaci ve smy

10o/14

6) occhltně od čL 8 odst 1) věta druhá zRl c-6oo/r+.,1.o;,:[l,JJi:i:fi:§"::,.io" 
vŠech Pojistných udáLostí nasta[ých během;edncnc

' ;'";.§.;,;iol""pc,*n. pLn::] 
:,:TT:: T]JJirir".o*ne po]istlteL na uhradu. všech pojistných udá|osti nastaLých běher ]eOr r-':

' ;:;:,,n:i"ť"ili,lijil::1;T;ř'": 
;.;;;il;;"tlimitu po]istnéh" o'"u|', 

2) Dpp p 330/15, resp čL 20 odst 4) Dpp p-34o/16

3 ťfu;ffijTftltT;*:,;!-.*;;lí[;,tr'J,:::,:'jdl,'1,1;;;; 
pojistné,plnění*n,k, 1"n tehdy,;e [L Pieru;e1'

nebo omezert o,""",,,oJn,il"Jo9et:i ne],t.:!::".{;§ij,?:"JfiT;ili;';jj,,",TjffiJ':Ji';;ď; 
;;;:':' '''*'" PolrŠténeho delŠt

než Iento počet p,acovntch dnr, nemá rnteBlalnl cas(

10) agregovaná pojistná ,rr,i, ,. sjednává v připadě o"lraru"r-r*o"ru věcí, cel"kova ;";';;;; částka se sjednává v PřiPadě Po'1iŠtěni v}Čtu

-"' 
i"i^otrlw,r, véct a součtu 1eltch hodnot

11) MRt P PR 1e hornr n',*, o,"u", pojlstttetc v souhrnu ze všech eo]}nn)/(! :,'.,,'^"j::;lTi:;:T:*il;:i:l'"x?:ii:[iT {tii,:i:
ku, nastala behem;ednJl'oP;;;.;ffii; ;*, ,"]:.ťL:},1ryJ;fi:il,ii'J:l:r?""::#i;řř*,, r,uL, důvodem jcltt h vzntktr, nastala bč

r,l',n, i",n"i plněnr polistrtele v souhrnu 7c vse(n I

hem doby t,urn., poltsr!n,, nnn'._t, u"a"un,',n-." o,íu,,], o"n.,i,i"r" p,u l,a"u pol,*nou udal.ost, považule se sjednarrý MR'P PR i 'ld llmlt

oi"U,n *.;,"n"l,e pro ;ednu pojistnou událost

12)MRLPPRvramrrpo)l\tneČástkvstanovenévesmysluustanovenl.,1]:o:::)pismc)VPPP]Oo/14as']ednanóprou\[ýzrskastátc
náklady polrštěn,n" " oili"]Í,iu ŮU"i" o",iuo"' oi" onp,a pierušeni ncbo omezent plovožu

,, i:]:fi T,:::i,: ::: :,",, " i*iřlř*

';",:,H:il::::všech poji,štělí,:]:^1:1i,-:,:"J:lffJ;'j;:J":ffi;i:#ťffióiJJ",'Jil,§iitfil'
[ost.. způsobene povodní nebo zápla-v-o..:l.r'rir,i " 

i,;íudňu iea"]i" 
'"*ii"'n;roku 

(resP' je-Li Poj'i'Štění sjed-

náno na dobu kraIit než jeden noitsln!;-oř,'" pr,:tEr.," trvaňt po|itcntj, je omezeno maxi'málním roČntm timi-

tem pojistnéh" il!;i;;-"v!ri óoo ooďie iir-n"irou a.,t""'rli"l-uiáanant, z ntchŽ vYPLývá Povtnnost Po-

jistl-tete po,tv,nořp"i","'Jpúurrt v nižší nebo stejné výši",

3.2 pojistné ptněnt ze všech poj.i.štěnt sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojtstné udá-

losti, způsob.n. ut.ňrt.t,ne,bq lí..upobití1;];;r,rti;řr,uu'," il;'-;;*ln:T^|oku (resP' je-Li' PojtŠtění

sjednánon.dobuiilší,-,.žj"d""o-o1#i,;;u,;il#1"ryi.in"1tstůnÓ,jeomezenomaximá[nímročním
Li.mitem poitrtneto,prněni ve výši, ro oóóóoo ri;it, ""irou 

aoieJřlina ur"inanÍ' z ni'chŽ vYP[ývá Povi'nnost

pojistitele po,tvi'io"ut'i"i"*e'pi"C"í v ntžši nebo stejné uO".,. 

_*,^,,\/nll v souhrnu za všechny pojtstné udá,

Pollstne PLllEllL 
JJniř ptdy, ,itc.ním ,trt nebo 

'emtn. 'Srou"%náno na dobu
Losti způsobené sesou,

;Hl;l;,[ ?3l"],li; i rum pojtstného

pLnění ve výši 1o99o 
o?9=5:^:.:"i:,::i*?l!ff]l1ii'í;;;;;;;;;"hiypl,ývá 

Povinnost Poji'stitele PoskYt-

Dlneílt vt vyJL ,",

i;1';jrrile"pL"cntv ni,žší nebo stejné výši" 
,,.,_ .,.)^.kIa<lzrr v <ouhrnu za všechny poj.str 

,

3.4Pojtstnéplněnízpoji'štěnísjednaného..doloŽkouDZ11.4-nepřímýúderbl.esku,vsouhrnuzavšechnypojistne
události nastalé ";;,ůúěh" 

iednoho.poltrř"ž'nřámro ni. Óišňc]..'\"l:o lťobu 
kratŠÍ neŽ jeden Po-

jtstný rok, 
" oruoťn" *j,ii p"i,s,É.ó, j:';;;;.*'.l-t-amT, iočním ttmi'tem-Po'itstného Ptnění ve výŠi'

1oo ooo Kč. od ."Lr.áue výše pojistner,"rJLffiřil", o"i'";J;;;i"; z Poitsicnt d* dotoŽkY D7L'4 se

odečttá ,porui,,r"t u-,-uYSi rO'V"rnin, však 2 O00 Kč,



**;;l'l,*,rrl .I]
", i: ,l :,: _ §: i : _":l 

-,!,q' ! ] "S-'*, !- ]

+0+ 918 KčFofrsnxÉ -_
o PofištřrÉeropripdodcizení

Pojtstné
. Poii.štěni pro pňpad vandalismu

Po ji,stné

l Pojištěníelektronickýchzaňzení
Poji.stné

o Poiištění odpovědnosti, za úimu
Poji.stné

cetkové poiistné za siednaná polištění za ieden poiistný rok činí 499 5o0 kč

]-3 4o0 Kč

3 100 Kč

Poji.stnéjesjednánojakoběŽné.Poji.stnéobdobíjetříměsíční.
Poji.stné je splatné k datům a v částkách takto

24 180 Kč

54 002 Kč

124 900 Kč

124 900 Kč

124 900 Kč

124 90o Kč

. k 1.1.2020
n k 1. ll2O2O
o k 1.7.2O2a

" k 1.10.2020 ....,......

3. pojistník je povinen uhradit poji.stné v uvedené rništ na účet poji,sti_tele

peněžnt ústav
číslo účtu / kód banky

vaňabilní symbol

: Česká spořitelna, a. s.

:2226222/osoo
:772LL28236

4. Smluvní strany se dohod[y, že pokud bude v čLenském státě Evropské unte nebo EvroPského hosPodářskeho Pro-

storu zavedena ;t"] po;iii"a arn či. jí obdobný popl,atek z poji,štěnt sjednaného touto Pojistnou sm|ouvou, neŽ

jaké jsou uvedeny u toic 1, tohoto článku . Ét"rj bude po nabytí účinnosti- Příslušných Právnich PředPisŮ na

územi tohoto členského státu poj,i.stttel povinen odvést, poltstník se zavazuje uhradit nad rámec Pojistného

předepsanéhovtétopoji'stnésmLouvěinákladyodpovídajicítétopovinnostt'

čHnek V
núšrní šroonÝcH uDÁLosTí

vzni.k škodné udá|,ost.i, je poji,stnik (poji"štěný) povinen oznámit bez zbytečného odktadu na jeden z niže uvedených

kontaktních údajů:

Kooperativa pojtštovna, a.s,, Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ POOPOnY
Centrá[ní podatelna

Brněnská 634
664 42 Modřtce
tet.:957 105 1-05

íax: 547 2L2 602, 547 2L2 56L
datová schránka: n5tetn3
www,koop.cz

Na výzvu pojisti.tete je pojistník (pojtštěný nebo jakákoti,v ji.ná osoba) povi.nen oznámit vzni.k Škodné události, pÍ-

semnou formou.

čtánek V
ZVLÁŠTNÍ UIEDNÁNÍ

1. Živetní poiištění

Ulednává se, že se ruší ustanovent čL. 1 odst. 7) a 8), čl,. 3 odst. 5), č[. 6 odst, 3) a č[, 9 ZPP P_150^4,

Dáte se ujednává, že se ruši ustanovení č[,3 odst. DzPP P_LsolL4.

7

.
r



čHnek VX

pR9HLÁšENí potIsTNíKA, REGI5TR sítttluv, zpRAcovÁNí osoBNícH úDAlů

1' PROHLÁšENÍ PotrsrHÍrn 
l ,.| ._y_.J ..-_..y^^.íň 7_a[ v ti,sti.nné nebo, s jeho

1.1.Poji"stnikpotvrzuje,ževdostatečnémpředstthupředu.lYi"TíTpoji.stnésmtouvypřev;
souhtasem, v jiné textové podobě (nrpr. ň, i-r[ém nostčt dat) iniormace Pro kti,enta, jeji,chŽ souČástí jsou In-

formace o ,pr..ouani osoúních údajů v neituotntm pojtštění, a seznámil se s nimi' Poji'stntk st je vědom' Že se

jedná o dů[ež"i"té informace, které mu nrporohou pórozumět Podmtnkám sjednávaného PojiŠtěni' obsahuji uPo-

zornění na důtež1té ];"kd poji.štění t významná ustanovení Poji.stných Podmínek,

1.2. poji.stník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byty oznámeny informace v soutadu s ustanovením

§ 2760občanského zákoníku, l_...^. _y^..,4l ., lict_innÁ nahrr ii ,

1.3. pojtstník potvrzuje, že v dostatečném předstthu před uzavřením Poj'i.stné smlouvY Převzat v li'stinné nebo iiné

textové podobě (např. na trvalém nortn arij Jori*.nty uvedené v i[. t uodu 2. této poji.stné smlouvy a sezná-

mtl se s n.i.mi,. Poji.stník si je vědom, z" ařl'a"r"menty tvoří nedtlnou souČást poj'i,stné smlouvy a upravuií roz-

sah poji.štěnt, ;"r.,o orn"r"ái (ut.anc uýtJk , pra", , póvtnnosti ÚČastnikŮ Poj'i.Štění a nás.edkY jeitch PoruŠení

a datší podmínky ňq.i"* , po|rtnt* le itmt,vazan stejně jako pojtstnou smlouvou,

1.4. Poji.stník potvrzuje, že adresa jeho sídla / bydliště / trvaLého pobytu a kontakty etektroni.cké komuni'kace uvede-

né v této pojtstné smlouvě jsou aktuál,ní,,'*unr"t, aby tyto mlř uvtv v případě jeji"ch rozporu s jtným,i údaji,

uvedenými v dříve uzavřených poitstnýcň,.r"""Jlt, u"ltóni.n je'Pojtstníkem nebo PojtŠtěným' vYuŽtvánY t Pro

úče.y takových poji.stných smluv. S ,t.a" plri"pem pojrstnik ,ouÉr,it t pro pňpad, kdy pojtsti,teti, oznámí změ_

nu jeho sídla /uváitstá7trvatého pouyiu'""u"L".rr.it "t"rt-ntcké 
komunikace v době trvání této Pojistné

smlouvy. Tím není dotčena možnost pouztuan1 j,ných údaiů uvedených v dřive uzavřených pojtstných smtouvách'

1.5. pojistník prohlašuje , že máoprávněnou potřebu ochranY Před následkY Pojistné událostt (Poji"stný zájem)' Po-

jistník, ;e_l,t osobou ádttinou od pojtštěnjho Jal" prohbúuje, že mu poj,i,štěni dati souhlas k poji,štění,

1.6. pojistntk prohlašuje, že věct nebo ji,né hodnoty pojtstného,zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k

datu uzavřeni poji.stné smtouvy pojtště;;;;;iiiÚ"v. nebezpetim'u jiného Pojisti'tele' Pokud nenívtéto Po-

jtstné smtouvě výsLovně uvedeno j,inak,

2. REGISTR sMLuV

2.1. pokud uiše uvedená pojtstná,smlouva, re'p. dodatek k pojistné smtouvě (de[e ien ,,sm[ouva') Podl'éhá Povtnnosti'

uveřejnění u ,"gir,iu,rá.uv (da[e i"n ,,r"sirňĎl" ,rvrtu,ratona č. 34O/2O15 Sb., zavazuje se Poj'i"stník k jejimu

uveřejnění v rozsahu, způsobem , u. tňítJin stanovených cttovaným zákonem. To nezbavuje Pojistitele Práva'

aby smlouvu uveřejn.i.l v registru ,á* ;il; ňqtri"tr sounuit, nátua ie pojistntk odli,šný od PojiŠtěného' Po-

ji,stník dále potv-ái", z. r;aý poji,štěný souhlasi,l s uveřejněním smlouvy.

Př.i.vyplněníformulářeprouveřejnění,smlouvyvregistrujepoji'stntkpovlnenvyplnitúdajeopojistiteli'(jako
smluvnt straně), do pote ,,Datová schránka" uuert, Ňt"tng , i; pole ,,čí,[o smlouvy" uvést číslo této poji,stné

sm[ouvy.
pojistntk se dále zavazuje,že_před zasláním smtouvy k uveřejnění zajtstt zneČitetnění neuveřejni.tetných i'nfor'

r.nlii (nrpr. osobntch tda;rr o fýztckých osobách),

Smtuvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnostismlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru se

úči"nky pojištění, včetně práv a povtnl"riiJ "li "vprwotctcr,, 
uztahuli t na obdobt od data uvedeného lako počá_

tek poj.i"štěnt (resp. od data uvedeneho p*" pádiú .ren prouá.n'l.n aoar'kem' jde-li o ÚČi'nkY dodatku) do

budoucna

8



-

?nACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAÉ

V nasledující části lsou uvedeny základní i,nformace o zpracování Vaši.ch osobních údajů. Tyto i.nformace se na

Vás uplatní, pokud jste fyzi.ckou osobou, a to s rnijimkou bodu 3.2,, ktený se na Vás uplatní i pokud jste právnic-

kou osobou. Vice i.nformací, včetně způsobu odvotání souhlasu, možnosti podánt námi.tky v případě zpracování
na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a datších práv, na|eznete vdokumentu Informace o zpracování
osobních údajů v neži.votním poji.štění, ktený je trvate dostupný na webové stránce www.koop,cz v sekci.

,,O poitštovně Kooperati.va",

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBHÍCH ÚOnlŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracovánína základě plnění smlouvy a oprávněných záimů poiistitele

Poji.stník bere na vědomí, že jeho identi.fikačnt a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rtzi.ka při. vstupu do poji.š-

tění a údaje o využívání sLužeb zpracovává pojisti.te|:

o pro účeLy kalkuLace, nóvrhu a uzovření pojistné smlouvy, posouzení přijateLnosti do pojištění, spróvy a ukončení

poiistné smlouvy a Likvidace pojistných udóLostí, když v těchto pHpadech jde o zpracování nezbytné pro p[ně-

ní smlouvy, a

e pro účeLy zajíštění řódného nastavení a ptnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojíštění, statis-
tiky a cenotvorby produktů, ochrany próvních nóroků pojístitele a prevence a odhalovóní pojistných podvodů o
jíných protipróvních jednóní, když v těchto případech jde o zpracování zaLožené na základě oprávněných zá-

imů poj,i"sti.tele. Prot,i. takovému zpracování máte právo kdykoli. podat námi.tku, která může b,it uplatněna

způsobem uvedeným v 1nformacích o zpracování osobních údajů v neži.votním poji,štění.

Zpracování pro účety plnění zákonné povinnosti
pojistník bere na vědomí, že jeho identi.ftkační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění ri,zi.ka při. vstupu do poji.š-

těnt poji.stttel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vypl,ývající zejména ze zákona upravujicího
distňbuci. pojtštění a zákona č,69/2006 Sb,, o provádění mezi.národních sankcí.

3.2, PoVINNosT PolxsTNÍKA INFoRMoVAT rŘerÍ osoBY

Poji,stník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odltšnou od pojtstníka, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováni jeji,ch osobních údajů.

3.3.INFoRMACE o zPRAcoVÁNÍ osogNÍcH Úontú zÁsTuPcE PolIsTNÍKA

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stníka bere na vědomí,

že její i.denttfi.kační a kontaktní údaje poji.sti.te[ zpracovává na záktadě oprávněného záimu pro účeLy kalkuLace,

nóvrhu a uzavření pojístné smlouvy, spróvy a ukončení pojistné smlouvy, Likvidace pojistných udólostí, zajištění a
soupojíštění, ochrany próvních nóroků pojistítele o prevence a odholovóní pojlstných podvodů a jiných protípróvních
jednóní, Prot,i. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykott podat námi.tku, která může být upLatněna

způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neži,votním poj,i.štění.

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat poji,stníka bere na vědomí,

že tdenti,ftkační a kontaktní údaje poji,stttel dáte zpracovává ke sptnění své zákonné povi,nnosti vypl,ývajtcí

zejména ze zákona upravujictho di.stri.buct pojtštění a zákona č,6912ú6 Sb., o provádění mezi,národních sankcí.

Podpi,sem pojistné smlouvy potvrzuiete, že iste se dúkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se

zpracováním osobních údaiů a že iste se před ieiich udělením seznámtl s dokumentem Informace o zpraco-
vání osobních údaiů v neživotnim poiištění, zeiména s bli.žší identifikací dal,ších správců, rozsahem zpra-
covávaných údaiů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údaiů, způsobem odvolá-
ní souhlasu a právy, která Vám v této souvistosti ná[eží.

článek VII
zÁvĚnečNÁ usrRnovENí

].. Není{i, uiednáno ji.nak, je pojistnou dobou doba od 1. tedna 2020 (počátek pojištění) do 31. prosince 2020
(konec pojištění).

2. odpověd'poji.stníka na návrh poji.stitele na uzavření této poji,stné smlouvy (date jen ,,nabídka') s dodatkem nebo

odchylkou od nabídky se nepovažuj e za její přtjetí, a to ant v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění
podminky nabídky.

o
J

31



t§ednává se, že tato pojistná smlowa l.""i ?f r,zavřerra porze v písemné formě, a to i v případě, že ie poji_štění

touto pojistnou smtouvou uiednáno n, poit t*Jio|" *ái<t *z i"aen rok Tato Pojistná smlouva mŮŽe bYt mě-

.,ěna pouze písemnou formou,

Subjektem věcně_příslušným k l]r:_r9lŤ:*u řešeni spctřebtte[ských sporů z tohoto pojtštění je česká ob_

.ň"á"t inspekce, Štěpanská 567l15, ]-2O O0 Praha 2, i"ry,vt^v,coi,cz,

6.

Poji,stná smtouva byla vypracována ve 3 stejnopi,sech

o poji,stník obdrží 1 stejnopi,s

r poji.sti.tel s,i" ponechá 2 stejnoptsy

Tato pojistná smlouva obsahuje 10 stran a 2 přítohy. ]ejí součástí jsou Poji,stné PodmínkY Poj'i'stttele uvedené

v čtánku I této pojistné smlouvy,

Výčet pří[oh;

o příloha 1 - zňzovací lis$na
. příLoha 2 - seznam vlastních budov a ostatních staveb

V Praze dne ]-1. L2,2OL9

lóoperative poiištovrra, a,s,,

l|innna Insurance Group

Geneální řefitelswí
Pobř€žn{ 66521
186OO Prahaa

-§-

v Kosmonosech dne //, /{ 'Wť

Pojistnou smlouvu vypracovaL Mgr, ]osef Svojsík, tet, 956 42O 755

10

íť,is. Kypta

Psychiatrická nemocnice

l
l
ll
l

,l

'a'

l

a

l

za poji,stníka


